2022年 5月 17日

日本新薬株式会社

広 報 部

各 位

ウクライナへの支援について

日本新薬株式会社（本社：京都市南区、代表取締役社長：中井 亨、以下「当社」）は、この

たび、ウクライナおよび周辺地域の方々への支援を目的として、日本赤十字社を通じて 10百万

円を寄付することを決定しましたので、お知らせいたします。

また、ウクライナ大使館を通じて、消毒液や解熱鎮痛薬など、現地で必要とされる医薬品を

寄付する予定です。

当社は、人々の健康と豊かな生活創りに貢献することを使命としています。この緊急事態が

一刻も早く収束し、ウクライナおよび周辺地域の方々が平和で安全な生活を送ることができる

よう心から願っています。

以上

NEWS RELEASE